
Jobbnorge-ID: 109952
Søknadsfrist: Heaittihuvvon
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Fagansvarlig pleie og omsorg
Fast 100 % stilling
 
Fag- og forvaltningsenheten er sektoradministrasjonen innenfor helse og omsorg. Enheten har som mål å bistå alle sektorens virksomheter i
faglige og forvaltningsmessige saker, og er også hovedansvarlig for post- og arkivsystemet innenfor helse og omsorg. Fag-  og
forvaltningsenheten er lokalisert i Strandparken.
 
Vi søker en selvstendig og ansvarsbevisst fagansvarlig med gode samarbeids- og kommunikasjonsferdigheter, handlekraftig og
resultatorientert. Stillingen er organisatorisk plassert i sektor for helse og omsorg og underlagt kommunalsjefen. Stillingen vil også inngå i
lederteamet i sektoren.
 
Stillingens arbeidsområde:

Faglig ansvar for det pleie- og omsorgsfaglige arbeidet i Hammerfest kommune
Ansvar for faglig utvikling i sektoren i nært samarbeid med virksomhetene i sektor for helse og omsorg
Ansvar for koordinering av faglige oppgaver, aktiviteter og tjenesteproduksjon på tvers av virksomhetsområdene
Prosjekt- og prosessledelse
Ansvar for sektorens overordnede planarbeid
Ansvar for god internkontroll i sektoren
Øvrige oppgaver etter kommunalsjefens nærmere bestemmelser 

Krav til stillingen:

Høyere helsefaglig utdanning og erfaring innen fagområdet
Ledererfaring er ønskelig
Kjennskap til offentlig forvaltning og saksbehandling

Vi tilbyr:

Faglige utfordringer og utviklingsmuligheter
Et godt arbeidsmiljø med dyktige arbeidskolleger
Lønn etter avtale
God pensjonsordning gjennom KLP forsikring

 For stillingen gjelder:
 
Relevant arbeidserfaring og personlig egnethet vil bli vektlagt. Tiltredelse etter avtale. Stillingen avlønnes som rådgiver i SKO 8530. 
Søkere må oppgi minst to referanser. Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju pr. telefon, skype, eller ved oppmøte.  
Bekreftede kopier av vitnemål og attester må kunne sendes til Hammerfest kommune på kort varsel da de vil bli etterspurt før tilsetting.  
Tilsetting skjer i henhold til gjeldende lover og regler med 6 måneders prøvetid. Ved et event. fravær i prøvetiden, som ikke er forårsaket av
arbeidsgiver, kan arbeidsgiver forlenge den avtalte prøvetiden med en periode som tilsvarer lengden av fraværet (jf. aml. § 15-6).
Egenerklæring vedrørende tuberkuloseundersøkelse, vedlagt svar på tuberkulinprøve dersom dette er påkrevd i hht. egenerklæringen,
fremvises før tiltredelse.
 
Nærmere informasjon om stillingen fås ved å kontakte kommunalsjef Violet Karoliussen, tlf: 957 42 737.
 
Søknadsfrist: 26.2.15
 
Søknad sendes elektronisk via ”SØK STILLINGEN” på denne siden.
 
I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
 
 
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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